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Meeting des 400 m 2022
Louvain-la-Neuve, 27-2-2022

Epreuve 1 Garçons, 400m Libre 8 - 10 ans
27-02-22 Liste des séries

Série 1 de 2 Série 2 de 2

1 1 GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 NT
2 VAN DEN DOOREN, A. BEL CNBA/011320/13 NT 2 SEYDI, Yanis BEL BOUST/011039/12 9:27.06
3 JOUINI, Kawn BEL CNBA/011255/12 NT 3 JORISSEN, Finn BEL LGN/000005/13 7:38.56
4 VANDORMAEL, Noam BEL CNBA/011316/12 NT 4 YAZAG, Anyel BEL MHN/011545/13 7:59.71
5 5 SAMIN, Nicolas BEL BOUST/011038/13 9:45.15
6 6

Epreuve 2 Messieurs, 400m 4 nages 12 ans et plus
27-02-22 Liste des séries

Série 1 de 4 Série 2 de 4

1 BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 NT 1 EVERSONAS, Jonas LTU CNSW/011059/10 NT
2 PELLE, Luca-Alexandru BEL CNBA/011835/09 NT 2 EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 NT
3 FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 NT 3 DEMONTY, Sébastien BEL RBP/00909/07 NT
4 TRAN, Bao-Duc BEL BOUST/010898/10 NT 4 VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/08 NT
5 MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/10 NT 5 CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 NT
6 6 RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/005727/02 NT

Série 3 de 4 Série 4 de 4

1 VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/009248/04 6:27.30 1 BOROWSKI, Brayan BEL CNSW/009669/07 5:51.66
2 LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 6:10.00 2 BIAD, Malik BEL MHN/009699/05 5:11.88
3 DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL NSG/005722/05 6:06.68 3 VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/065:01.04
4 MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 6:09.45 4 LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 5:10.44
5 CHEN, Peter BEL MHN/010519/09 6:14.50 5 CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 5:33.26
6 YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 6:58.31 6 MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 5:57.91

Epreuve 3 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
27-02-22 Liste des séries

Série 1 de 9 Série 2 de 9

1 D'AMICO, Lena BEL CNSN/010622/08 NT 1 FAUCHE, Marie-Claire BEL BOUST/011426/11 NT
2 LE GUILLOU, Giulia BEL BOUST/011630/10 NT 2 DEROULEZ, Alix BEL MHN/011510/09 NT
3 DEQUENNE, Claire BEL MHN/011841/10 NT 3 OUAJIHI MAMOUNI, I. ESP CNSN/011869/08 NT
4 EL OUADRHIRI, Sara BEL CNBA/011544/10 NT 4 DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 NT
5 EL MOUSSAOUI, Dina BEL CNSN/010625/11 NT 5 GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 NT
6 6 ROUSSEL-BURLEY, Nina FRA RBP/079012/09 NT

Série 3 de 9 Série 4 de 9

1 BESRI-MEDYOUNI, S. BEL CNBA/011657/10 NT 1 MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 6:40.46
2 PIT, Ilaria Anamaria ROU CNBA/011766/09 NT 2 NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 6:27.77
3 EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/009600/10 6:55.59 3 STEVENS, Eleonore BEL AQUABLA/010534/096:15.68
4 BOUKHRISS LE TEXIER, M.BEL CNBA/011253/11 NT 4 CORBISIER, Morgane BEL MHN/011054/10 6:16.80
5 GROMADA, Clémence BEL AQUABLA/011396/11 NT 5 FTOH, Sheryne BEL CNBA/010812/08 6:40.16
6 BUEKENHOUT, Chloe BEL BOUST/011643/10 NT 6 DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 6:42.75

Série 5 de 9 Série 6 de 9

1 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 6:08.91 1 EL GHAZILI, Amana BEL CNBA/010344/08 5:39.28
2 XENOU, Virginia GRE CNSW/011249/09 6:00.43 2 LEMAL, Alice BEL MHN/005653/05 5:37.82
3 BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/085:40.09 3 RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/095:35.81
4 BERTEE, Charlyne BEL MHN/011000/08 5:55.32 4 STRAMARE, Kiara BEL ENW/010142/11 5:36.67
5 ABDELKAHLEK, Lina BEL BOUST/011045/11 6:01.47 5 PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/011428/08 5:38.39
6 EL AFIA, Salma BEL CNBA/010628/10 6:12.82 6 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/009143/07 5:39.77
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Meeting des 400 m 2022
Louvain-la-Neuve, 27-2-2022

Epreuve 3, Dames, 400m Libre

Série 7 de 9 Série 8 de 9

1 OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 5:31.23 1 COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 5:10.76
2 MERCIER, Sophie GER CNBA/010807/10 5:21.07 2 MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 5:05.63
3 CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/005721/04 5:18.84 3 COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 5:02.07
4 HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 5:21.00 4 CHIFFOT, Ness BEL MHN/005416/07 5:04.33
5 GRIES, Anais BEL CNSW/010660/09 5:30.99 5 GILLET, Erynn BEL ENW/008989/09 5:06.37
6 RESMINI, Giulia BEL AQUABLA/010492/105:33.57 6 LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 5:14.55

Série 9 de 9

1 JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 4:54.99
2 CORBISIER, Mylene BEL MHN/010999/07 4:43.50
3 PUISSANT, Lise BEL MHN/0109996/05 4:37.37
4 KOTSOMYTI, Eleanna BEL CNSW/007120/06 4:39.19
5 LAMBERT, Calypso BEL LGN/007137/08 4:52.55
6 ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 4:58.01

Epreuve 4 Filles, 400m Libre 8 - 10 ans
27-02-22 Liste des séries

Série 1 de 1

1
2 MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/12 NT
3 SALAMONE, Luna BEL MHN/011284/12 7:22.07
4 MARBOUH, Safora BEL CNBA/011503/12 NT
5
6

Epreuve 5 Dames, 400m 4 nages 12 ans et plus
27-02-22 Liste des séries

Série 1 de 4 Série 2 de 4

1 1 NANNI, Audrey BEL CNSN/009364/09 NT
2 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/010174/10 NT 2 DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 NT
3 FICARRA, Sabrina BEL MHN/011509/10 NT 3 BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 NT
4 HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 NT 4 STEVENS, Eleonore BEL AQUABLA/010534/09 NT
5 RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 NT 5 LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/007950/09 NT
6 6 RESMINI, Giulia BEL AQUABLA/010492/10 NT

Série 3 de 4 Série 4 de 4

1 MERCIER, Sophie GER CNBA/010807/10 NT 1 MERTENS-GOOSSENS, M. BEL SCR/009143/07 6:00.21
2 CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/005721/04 6:22.68 2 CORBISIER, Mylene BEL MHN/010999/07 5:41.31
3 PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/011428/08 6:10.00 3 PUISSANT, Lise BEL MHN/0109996/05 5:25.67
4 LEMAL, Alice BEL MHN/005653/05 6:11.89 4 COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 5:40.00
5 MAENE, Norah BEL MHN/011512/09 NT 5 COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 5:45.00
6 GRIES, Anais BEL CNSW/010660/09 NT 6 CHIFFOT, Ness BEL MHN/005416/07 6:01.15

Epreuve 6 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
27-02-22 Liste des séries

Série 1 de 9 Série 2 de 9

1 1 CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 NT
2 NICHITA, Maxim BEL RBP/069535/09 NT 2 DOYLAN, Daniel BEL CNBA/010016/10 NT
3 AL AANAYA, Mehdi BEL NSG/010176/08 NT 3 AHKIM, Ilyas BEL CNBA/011769/11 NT
4 BUCHET, Romain BEL SCR/011353/11 NT 4 TAZMI, Ilias BEL CNBA/010515/11 NT
5 BOUKHRISS LE TEXIER, E. BEL CNBA/010892/08 NT 5 AROKIUM, Luca BEL CNBA/010612/10 NT
6 6 BEN SI ALI, Adam BEL CNBA/009851/10 NT
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Meeting des 400 m 2022
Louvain-la-Neuve, 27-2-2022

Epreuve 6, Messieurs, 400m Libre

Série 3 de 9 Série 4 de 9

1 AJOUYOU, Adam BEL NSG/010175/08 NT 1 SEBBAHI, Adil BEL NSG/010185/07 NT
2 FAKIHI HAUDI, Wail BEL CNBA/010400/10 NT 2 TRAN, Bao-Duc BEL BOUST/010898/10 7:49.96
3 AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 NT 3 KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 7:25.25
4 NMIECH, Moad BEL CNBA/011256/11 NT 4 ROUSSEAU, Simon BEL MHN/011645/10 7:28.78
5 VAN SLYCKE, Max BEL CNBA/011551/11 NT 5 DERYCKE, Nicola BEL CNBA/011317/11 NT
6 ZEKRI, Mohamed BEL CNBA/011552/10 NT 6 AZUKRUWI, Marouane BEL NT

Série 5 de 9 Série 6 de 9

1 DUTRIEUX, David BEL MHN/011895/09 6:48.53 1 NEZER, Tom BEL MOSAN/008575/10 5:36.00
2 D EUGENIO, Enzo BEL MHN/011397/11 6:24.18 2 EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/008816/07 5:32.14
3 YAZAG, Amayas BEL MHN/009527/09 5:46.01 3 MINNE, Thomas BEL AQUABLA/010482/075:27.36
4 JACRI, Thibault BEL ENW/010140/11 6:15.20 4 HOES, Tom Alexander BEL MHN/009522/10 5:30.18
5 FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 6:31.65 5 LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 5:33.09
6 EL HMAM, Adam BEL CNBA/007729/08 6:49.52 6 VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 5:36.63

Série 7 de 9 Série 8 de 9

1 JANY, Alex AUT CNSW/010617/10 5:16.29 1 VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/009248/04 5:02.41
2 RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/005727/02 5:12.83 2 BONDAR, Andrei ROU CNSN/007956/07 4:50.01
3 WATTIAUX, Thomas BEL MHN/010997/10 5:04.33 3 HUBAUT, Theo BEL MHN/009725/04 4:40.98
4 CHEN, Peter BEL MHN/010519/09 5:11.28 4 CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 4:49.04
5 MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 5:14.49 5 DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL NSG/005722/05 4:55.83
6 MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/105:23.50 6 MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 5:03.56

Série 9 de 9

1 BIAD, Malik BEL MHN/009699/05 4:35.78
2 VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/084:30.66
3 SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 1:45.00
4 VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/064:20.12
5 PELLE, Luca-Alexandru BEL CNBA/011835/09 4:34.83
6 LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 4:36.24


